veraciter cognoscit qui se p̄ cofes- sionem vidēdū et p̄ correctionez tāgēdū volūtarie exhibet qui pi- scem assūm id est xp̄i passionem p̄ cōpassionē māducat et fauū e- terne dulcedimis p̄ deuocationem degustat. p̄s. **G**ustate et videte qn̄ suavis est dominus

Explīcit moralisatio fīm **L**ucā

Inīcipit moralisatio fīm iohāe;

Iohānes euāgelis- ta q̄ post alios euā- angelistas subsc̄rip- fit euāgeliū aliqd̄ supādedit de factis et opib⁹ saluatoris que alij om̄i- ferūt. **T**e istis breuit̄ aliqua po- nam et huic op̄i modo fīm capitula in quib⁹ sunt interserāt ad iūgam. **I**git̄ h̄c ea. ij. fit mentio q̄ xp̄s cū ad nuptias que facte sunt in chana galilee cū matre eius maria esset vocatus et vinū defecisset hoc curauit m̄t eius sibi dicēt et h̄c ad finē vt facto miracu- lo possit sp̄ōsi vereādiam opire dīces. **V**inū nō habent. **X**p̄s vēo p̄mo satis dure resp̄odisse videt̄. **Q**uid michi et tibi m̄r. **V**erum tū responsionem dūrā p̄ facti se- quentis dulcedinē tpauit. **D**ex- ydrias lapideas in loco positas et fīm purificatioēz iudeorū ordia- tas aq̄ ip̄lei iussit aqm̄ morū i vi- nū cōuertēs arbitriolino et qui erāt in nupcijs pp̄inari manda- uit. qui vt gustasset aquaz vinū factum sp̄ōsum vocans et argu- ens melius vinum usq; in finez